
 

Zarządzenie Nr 33 / 2009
Wójta Gminy
Werbkowice

z dnia 14 maja 2009 roku

 w sprawie powołania Obwodowych Komisji do przeprowadzenia wyborów do
Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja
Wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz. U.Nr 25 poz. 219 / w związku z art.48
ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku  Ordynacja Wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U z 2001 r. Nr
46 poz. 499 z póź. zmianami/ zarządza się   co następuje :

§  1

Powołuje się 9 Obwodowych Komisji do przeprowadzenia  wyborów  do
Parlamentu  Europejskiego  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§  2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Urzędnikowi Wyborczemu.

§  3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .

 


